Factum est hoc anno ab incarnatione domini

nostri Ieshu Cristi millesimo centesimo septua-

gesimo, indictione quarta, et suprascripto die.

Signa ffffffffff pro manibus supra-

scriptorum consulum Cremone et Ticengi , qui

hanc cartam fieri rogaverunt ut supra.

Ibi interfuerunt Albertus de Lazaro de Masta-

lengo et Lanfrancus Panza de Mastalengo et Io-

hannes de Marchixio qui fuerunt rogati testes.

f Egp Inbaldus notarius ab imperatore Frede-

rico factus interfui et hanc cartam rogatus scribere

'scripsi.

264. — 11 70, dcc. 31, IV, Crcmonae in

sacrario ccclcsiac cathcdralis. — Dal

Torresino, Mcmoric, ms. BG — CM.

Quatuor consules iustitiae Cremonae,

nomine quoque sociorum, eligunt Scar-

niolum scutiferum Offredi episcopi Cre-monae, ad tenutam dandam episcopio de

decima et decimaria in ronchis novis de

Canserio.

Andreas not. Frederici imp.

265. — 1171, mar. 6, Tusculo. S. 88. Prlugk-

Harttung, Iter italicum, 273.

Bulla Alexandri III Offredo, Cremonae

episcopo, qua sententiam a. 11 70, dec. 5,

confirmat.

266. — 1 1 7 1 . ma. 14, IV, in palatio cpi-scopi Crcmonac.

Scntentia lata a paribus curiae in fa-

vorem Offredi, episcopi Cremonae, con-tra Aliottum de Curte (mediolanensem),

super medietate curtis Brixianorii.

f Die veneris qui fuit quartus decimus intrante

mense madii. In palacio cremonensis episcopii,

presentia bonorum hominum nomina quorum

subter leguntur. De lite que vertebatur inter do-

minumOffredum cremonensem episcopum et Alio-

tum de Curte datum curatorem patri suo Rogerio

et patruo suo Orico vicedomino et eorum nomine,

videlicet sub paribus electis cremonensis curie si-licet Enrico de Urscasali, Girardo Fabro, Conrado

de Gaidoldis et Iovisalta electis paribus ex parte

ipsius domini episcopi, itemque sub Guarizone

de Brixanoro, Anselmo de Aruno, I^anfranco de

Arzago et Ottolero Ermizonis paribus ipsius cre-monensis curie electis ab ipso Alioto, silicet de

medietate curtis Brixanori , quam dicebat idem

Aliotus fore feudum ipsorum patris et patrui et

fuisse suorum antccessorum. Cuius medietatis

nomine intendebat idem Aliotus, nomine ipsorum

patris et patrui, interdictum uti possidetis, ad

tuendam et retinendam possessionem ipsius pre-

dicte medietatis. Et item intendebat actionem in

factum redditam loco interdicti unde vi ad recu-

perandam possessionem predicte medietatis. Et

similiter intendebat actionem ex lege que datur

ex constitutione civitatum Lonbardie et dicebat

idem Aliotus ex una harum se velle consequi

quod ipsos contingit. Visis nempe rationibus et

allegationibus utriusque partis, habito consilio sa-

pientum, predicti pares electi ab eodem episcopo

silicet Enricus, Girardus, Conradus et lovisalta,

presente ipso domino episcopo et Alioto et pre-

sentibus aliis paribus ab Alioto electis silicet Gua-

rizone Anselmo Lanfranco et Otolero, talem sen-

tentiani in scriptis pertulerunt et Girardus Faber,

eorum parabola, tulit et Iegit. Verba sententie hec

sunt: Nos Enricus de Urscasali et Girardus Faber,

Conradus de Gaidoldis et Iovisalta absolvimus

Offredum cremonensem episcopum ab interdicto

uti possidetis quod intendebat Aliotus circa pos-sessionem medietatis Brixanorii, per quod volebat

retinere possessionem, et iudicamus eundem epi-scopum esse possessorem. Item eum absolvi-mus predictum episcopum ab actione in factum

que datur loco interdicti unde vi ad recuperandam

possessionem, et ab actione que datur ex consti-tutione civitatum Lonbardie, et absolvimus eum-

deni episcopum a restitutione possessionis et fru-

ctuum medietatis curtis Brixanori, que petebat

suprascriptus Aliotus nomine patris et patrui. Et

insuper expressim quisque predictorum quatuor

parium ab eodem domino episcopo electorum,

presente utraque parte et aliis omnibus paribus

electis presentibus, absolvit eumdem dominum

episcopum a predictis actionibus et peticionibus,

quas intendeb:it idem Aliotus, nomine patris et

patrui, silicet ab interdicto uti possidetis et unde
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vi et ab actione constitutionis civitatum et adiu-

dicavit eumdem dominum episcopum esse posses-

sorem. Hoc autem factum est in suprascripto loco,

anno ab incarnatione domini nostri Iesu Christi,

millesimo centesimo septuagesimo primo, indi-

ctione quarta. f f f f Signa suprascriptorum qua-tuor parium qui hanc cartam fieri rogaverunt ut

supra legitur. Ibi fuerunt Mezus Lombardus et

Girardus de Iohannis Boni Guilielmi et Albertus

de Sescalco et Guarizolus de Divitiolis et Obertus

filius Camoxoni de Canevaria et Guilielmus Faber

et Lanfrancus Sescalcus rogati testes.

f Ego Andreas Frederici imperatoris notarius

interfui et hanc cartam rogatus scribere scripsi.

267. — 1171, iun. 24, IV, Cremonac.

Investitura, nomine venditionis, pretio

50 sold. et 4 den. mediol. veterum, facta

a Zuccadosio de la Fiolera in Vivianum

et Orlandum de Cainfurno, de quarta

parte pro indiviso trium petiarum terrae

vidatae et aratoriae, ultra Poxolum, quae

sunt insuper totum 30 perticae; hoc pacto,